fonte in recessus harz ma-  
 ditacoꝝ p̄uam soliloqui  
 animi motꝝ eunt. Que  
 astenderunt m̄q̄t delauat  
 om̄es gemellis fetibus 4  
 stelis no ē m̄t eas. Cui  
 gemi fetus n̄ q̄ post gustu  
 gr̄e cum gustantis aiꝝ se  
 huiliat p̄meret. ut accep-  
 ti numeris duplu sumat.  
 Bene uitte cornee igni-  
 ta uerba q̄patur et fragm̄m  
 mali p̄m̄a ueranda de  
 fetus su

Abioꝝ desipio hic  
 m̄fert. consequet  
 in huc modum  
 Sicut uitta cor-  
 nea labia tua

eloquiū tuū dulce Clau-  
 sula her in sensu que p̄m  
 si cum maie labia d̄rem  
 q̄q̄ eius s̄t̄ p̄dicant eq̄  
 p̄t̄ intelligi et d̄ ip̄a uerba  
 em̄ eiꝝ et om̄is p̄mo cum  
 semp̄ ei fuit desup̄ms uir-  
 te cornee rectissime q̄pant.  
 Nec em̄ est dulcedo ulla e  
 quabilis dulcedim eloqꝝ  
 eius hoc aut̄ huc aduendū  
 q̄ sicut uerba p̄ dentes ita  
 p̄ labia designet. Porro q̄  
 admodum dentes labijs s̄t̄  
 occultiores ita et p̄ illos se-  
 cretum illud soliloquiū q̄  
 dehis q̄ sc̄u gēbant. q̄fere-  
 bat. Occidit p̄ her uo ulla  
 q̄ palam cotidie cum soda-  
 libꝝ suis ḡtulit quas haut  
 dubie om̄ studio in amore

bonorum celestium inflamavit  
Raro quidem loquens indu-  
at in scripturis sed diu loquitur  
esse in deo id quod loquitur  
totum continentem totum igneum  
totum dulce sequitur Sicut  
fragme mali puma ita gene-  
tie absque eo quod intus latet  
In more laudibus que sit  
ratio quod non singula membra  
quod edantur ipso ordine quo  
in corpore disponuntur liqui-  
do patere potest ipsorum prout dic-  
tum est membrorum mixta itue-  
ti Jam uero quod sibi velit  
quod post laudem labiorum co-  
medatio sit generis sit retia  
ocultam hent roem Et dicit  
quidem prout mixta considerat  
promissorum non generis illius co-  
mendari quod uerandis no-  
ta euidentis et manifestis in-  
tuitus sit motus Cum sit  
quod infirmum in promissis quod ma-  
triam frequens gratia superne lu-  
cis per gratiam unigeniti sui re-  
templationem illustrant quod  
sed ex parte quippe cuius mentis  
iniquitas utpote reatze ple-  
ne luis illius quod phensom  
diu mortales adhuc uiuet  
non sufferit uidet prout uel ex eo  
quod hoc ipso luce super spem el-  
lustrabat uel ex eo quod ab in-  
tegra ut totum illius itue-  
tione per necessitatem temporalis  
molatiz trahatur in se  
rediens aut obstupuisse ad  
gratiam aut pudore uigmal  
quasi reslisse a presumptione

quod uis ad illam lucem quam esse  
desinit aptus inaccessibile  
ante eleuauit prout adhuc pe-  
na caligantem Et hoc sane in  
illa mira eius operatur hu-  
militas per quam ipsa eadem  
gratia tanto digniore se exhibu-  
it quanto et accepta humiliter  
desere sensit laudantur itaque ge-  
ne eius in quibus prout quidem  
ipsa uerandis quod edantur quod  
et amplior multo quam appa-  
rere potuisset in gemis ita  
in anima illius fuisse ostenditur  
cum inferatur absque eo quod in-  
tuitus latet et si dicitur  
ut d' illo intus mi dicitur  
quod pulcherrimum ornamentum  
intus latet Cuius ea quod in gemis  
appetitus ruboris suffusio  
et effectus et index est is si  
quo utpote euidenti diu sit  
tudo prout generis rubor frag-  
mum mali puma copatur  
Et tunc uero non aut integ-  
aut simpliciter malo puma eu-  
eligit scriptura quod appare si frag-  
mum et fallor in tuas fortasse  
duo sacramentis sed opinor  
ut inueneret quod prout te si  
h' quid tui gratiam licet ple-  
nus unius nodum tu  
ad integrum contemplationem Na-  
ut illius fieri potuisses bomb  
et in altitudinis eius erige-  
bare contemplationem et  
mole aggruata corpore sub-  
ito abrumpti ab illis te sen-  
sisti tanquam si auelli se ab  
ubere infantulo ingemiscat